
K prodeji, Rodinný dům, 320 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299123 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v bývalé zemědělské usedlosti v
klidné části obce Černiv, která představuje ideální příležitost pro ty,
kteří hledají kombinaci bydlení a podnikání. Tato samostatně stojící
nemovitost je situována na pozemku o velikosti 1613 m2 a nabízí
užitnou plochu 320 m2 rozprostřenou na dvou nadzemních
podlažích.  Rodinný dům s pěti místnostmi je před rekonstrukcí,
což umožňuje budoucímu majiteli upravit ji dle svých představ a
potřeb. Smíšená konstrukce a velikost staveb poskytují široké
možnosti pro různé podnikatelské záměry, které nemusí být
spojeny pouze se zemědělskou činností.  Klidná lokalita, která
zaručuje příjemné prostředí je díky svému strategickému umístění
a dostatečné infrastruktuře ideální základnu pro různorodé
podnikání. Neváhejte a využijte potenciál této jedinečné
nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4299123
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900894245
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 320 m2
Plocha pozemku: 1613 m2
Kód zakázky: 894245

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


